Cable video composite | 3x RCA male | 3x RCA Female | Plaqué nickel | 480p | 5.00 m | Rond | PVC |

Noir | Enveloppe

Spécifications du produit CVGP24305BK50:

Conception de cable

Conception de connecteur - cété A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Longueur de corde

Matériau du conducteur

Matériau du connecteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage

Placage du connecteur
Ratio d'aspect
Résolution maximale

Résolution standard

Rond

Droit

Droit

3x RCA male
3x RCA Female
Noir

5.00m

CCS

PVC

PVC

1 pieces

Plaqué nickel
16:9

480p

EDTV

Taille de gaine de cable

Type d'emballage

Type de cable

7.8x2.6 mm

Enveloppe

Video composite

5|41281 0 280308||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

1

20

40

Nedis

CVGP24305BK50
5412810280308
5412810339440
5412810338450

Envelope

&bull: 1x cable AV

L x

160 mm
60 mm
350 mm
365 mm

L x
35mm
230 mm
180 mm
380 mm

II] il

H (mm)
220 mm
80 mm
375 mm
400 mm

|
il il

FETT

Poids
168 ¢g
179 ¢
3920 g
8560 g

L | I
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